
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města 
Trutnova 

1. Údaje o žadateli 

1.1. Žadatel Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

   (úplný název právnické osoby)    

1.2. Právní forma* příspěvková organizace 

1.3. Sídlo* / Adresa bydliště V Domcích 488, 541 01 Trutnov 

  (obec, ulice, č.p., PSČ)   

1.4. Číslo bankovního účtu 7827360217/0100 

1.5. IČO 64201121 

1.6. Telefon 499 813 076 

  E-mail  horakovaradova@zsvdomcich.cz 

1.7. 
Osoba(-y) zastupující 
právnickou osobu* Ing. Zuzana Horáková Radová 

1.8. Právní důvod zastoupení* ředitelka 

 
(zákonné zastoupení / plná 
moc)  

1.9. Číslo a datum registrace*  

  
(ve znění pozdějších změn a 
doplňků)   

1.10. Datum posledního zasedání nejvyššího orgánu*: 

2. Účel, na který je návratná finanční výpomoc požadována 

 

Technicko-přírodovědné centrum Améba 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786 
 
Hlavním cílem projektu Technicko-přírodovědné centrum Améba je vybudování zcela nové části školy v jejím 
vnitřním atriu a tím pádem i jeho smysluplné, ale v tomto případě i možná nadčasové využití. Tato přístavba bude 
obsahovat jak praktické, tak teoretické učebny, které budou situovány jak do interiéru nové budovy, tak do jejího 
okolí jako venkovní učebna. Ty budou svým zaměřením orientovány na výuku přírodovědných a technických 
předmětů. Konkrétně se bude jednat o Chemicko-přírodovědnou laboratoř, Technicko-fyzikální učebnu, 
Počítačovou učebnu pro zpracování dat, Venkovní badatelna a astronomická observatoř. Vyučovat se zde mj. i za 
pomocí digitálních technologií bude fyzika, chemie, přírodopis, zeměpis (vč. pozorování denní i noční oblohy), 
práce s počítači a další VT, komunikace v cizím jazyce. Ve venkovní učebně potom i praktické technické obory, vč. 
pěstitelství. Tyto všechny učebny budou mít návaznost na klíčové kompetence v rámci SC 2.4, dále v národních 
Dokumentech, jako Digitální strategie ČR do roku 2O2O, Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací 
soustavy České republiky na období 2015-2020 a také v regionálních strategiích, jako např. v Místním akčním 
plánu Trutnovska či ve Strategickém plánu rozvoje města Trutnova. Toto jsou tedy stěžejní cíle v hlavních 
aktivitách projektu, které mají přímý vliv na vzdělávání ve škole. Dalšími a neméně podstatnými body je realizace 
bezbariérovosti nové přístavby a dále i zajištění plné vnitřní konektivity pro celou školu a ne jen pro její část. Cílem 
ve vedlejších aktivitách potom bude příprava a realizace projektu, dlouhodobé udržení jeho výstupů, na základě 
jedné z certifikovaných projektových metodik. Tímto se zvýší kvalifikace interního projektového týmu a rozšíří 
případné další možnosti žadatele v získání prostředků či pomůcek i v jiných operačních programech. 

 

 



3. Rozpočet na účel, akci, projekt, termíny 

3.1. Celkové náklady 
 
41.850.353 
 

Kč 

3.2. Vlastní náklady   4.185.035         Kč 

3.3. 

Požadovaná návratná finanční výpomoc v celkové výši 
z toho: 
 provozní:      1.500.000 Kč 
 investiční:     9.500.000 Kč 
 
 
 
 
      
 

 
11.000.000 

 
Kč 

3.4. Termín pro poskytnutí peněžních prostředků (datum) 1. 3. 2022  

3.5. Lhůta pro navrácení poskytnutých peněžních prostředků (datum) do  31.12.2023  

4. Přílohy k žádosti 

 Vlastní přílohy (pokud jsou): 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  

  
"Vámi poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) o 
ochraně osobních údajů. Kategorie, účel zpracování a uchovávání osobních údajů jsou přístupné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na našich webových stránkách 
(http://www.trutnov.cz/mestsky-urad/gdpr)."  
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s tím, že informaci o způsobu zpracování osobních 
údajů lze získat způsobem umožňujícím dálkový přístup (viz shora).  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

V Trutnově dne: 07. 01.2022 

  
 Podpis žadatele / oprávněného zástupce a razítko*: 

* údaje takto označené vyplní pouze právnická osoba 
** údaje takto označené vyplní právnická osoba a podnikající fyzická osoba 

http://www.trutnov.cz/mestsky-urad/gdpr


 


		2022-01-10T11:12:14+0100
	Ing. Zuzana Horáková Radová




